DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

RELACION FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 31 DE OCTUBRE 2020.

@)

Institucion: DIRECCION GENERAL DE GANADERIA
PORTAL TRANSPARENCIA.
BALANCE
: CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE

FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO FECHA FACTURA |FECHA REC. ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC. |CODIFIC. VALOR PAGO
COMPRA MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS MEDICOS QUIRURGICOS

B1500000564 APROLECHE PARA USO VETERINARIO RDS 74,415.00 [CREDITO 31/07/2020 31/07/2020 RDS$ 74,415.00 |2.3.7.1.05 Aceites y Grasas RDS 3,540.00 30/11/2020
COMPRA MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS MEDICOS QUIRURGICOS Productos y itiles

B1500000564 APROLECHE PARA USO VETERINARIO RDS - - |crepiTO 31/07/2020 31/07/2020 RDS - [2.3.9.7.01 veterinarios RDS 69,750.00 30/11/2020
COMPRA MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS MEDICOS QUIRURGICOS Utiles menores médico-

B1500000564 APROLECHE PARA USO VETERINARIO RD$ - |crebiTo 31/07/2020 31/07/2020 RDS$ - [2.3.9.3.01 quirdrgicos RD$ 1,125.00 30/11/2020
COMPRA BIOLOGICOS TUBERCULINA
PPD BOVINO (24200 DOSIS) PARA Productos Médicos para

B1500000653 LAVECEN CONTROL ENFERMEDADES. RD$ 290,400.00 [CREDITO 25/11/2019 25/11/2019 RD$ 290,400.00 (2.3.4.2.01 uso veterinario RDS 290,400.00 30/11/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE LOTE
#075..PARA EL PROG. DE CONTROL DE Productos Médicos

B1500000755 LAVECEN ENFS. DE ESTA DIGEGA. RDS 225,000.00 |CREDITO 01/06/2020 01/06/2020] RDS 225,000.00 {2.3.4.2.01 para uso veterinario RDS 225,000.00 30/11/2020
COMPRA DOS (02)
TRANSFORMADORES TIPO POSTE Equipos de generacion

. 50KVA, PARA SER INSTALADO EN EL eléctrica, aparatos y

B1500000154 RV IMPERIO ELECTRICO, S.R.L. PROY. YSURA. RDS 140,999.98 |CREDITO 27/08/2020 27/08/2020 RDS 140,999.98 |2.6.5.6.01 accesorios eléctricos RD$ 113,999.99 30/11/2020
COMPRA DOS (02)
TRANSFORMADORES TIPO POSTE
50KVA, PARA SER INSTALADO EN EL Otras contrataciones de

B1500000154 RV IMPERIO ELECTRICO, S.R.L. PROY. YSURA. : " |'RD$ =" ICREDITO * 27/08/2020 27/08/2020|™ RDS$ - ]2:29.1.01 servicios RD$ 26,999.99 30/11/2020
ADQUISICION DE SISTEMA CONTABLE Programas de

B1500000158 SISTEMAS CONTABLES M&B, EIRL |PARA ESTA DIGEGA. RD$ 130,036.00 |CREDITO 12/08/2020 12/08/2020 RDS$ 130,036.00 (2.6.8.3.01 informética RDS 130,036.00 30/11/2020

3 ESTACION GASOLINERA MARINO  |PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE DE
B1500001273 DONE ESTA DIGEGA. RDS 250,000.00 04/12/202019 04/12/202019 RDS 250,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 150,000.00 30/11/2020




)

BALANCE

CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE

FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO FECHA FACTURA |FECHA REC. ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC. |CODIFIC. VALOR PAGO
ESTACION GASOLINERA MARINO  |PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE DE

B1500001273 DONE ESTA DIGEGA. RDS$ - RDS - [23.7.1.02 Gasoil RDS 100,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001284 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ 250,000.00 |CREDITO 10/12/2019 10/12/2019 RDS$ 250,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 150,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001284 MARINO DORE, DIGEGA. RDS - |CREDITO 10/12/2019 10/12/2019 RDS$ - |2.3.7.1.02 Gasoil RDS$ 100,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001311 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ 50,000.00 |CREDITO 23/12/2019 23/12/2019 RDS 50,000.00 [2.3.7.1.01 Gasolina RDS 30,000.00 30/11/2020

PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001311 RDS DIGEGA. - |crepito 23/12/2019 23/12/2019 RDS - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 20,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001318 MARINO DORE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 23/12/2019 23/12/2019 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001318 MARINO DONE, DIGEGA. RDS - |crebITO 23/12/2019 23/12/2019 RDS - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001334 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ 200,000.00 [CREDITO 07/01/2020 07/01/2020 RDS 200,000.00 [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001334 MARINO DORE, DIGEGA. RDS - |crebiTO 07/01/2020 07/01/2020 RDS - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001345 MARINO DONE, DIGEGA. RDS 250,000.00 |CREDITO 13/01/2020 13/01/2020 RD$ 250,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 150,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001345 MARINO DORE, DIGEGA. RDS - |CREDITO 13/01/2020 13/01/2020 RDS - 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 100,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001361 MARINO DONE, - DIGEGA. 2 RDS 200,000.00 [CREDITO 22/01/2020 22/01/2020 RDS ‘ 200,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina | RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001361 MARINO DONE, DIGEGA. RDS - |crebiTo 22/01/2020 22/01/2020 RDS 2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001370 MARINO DONE, DIGEGA. RDS 200,000.00 [CREDITO 27/01/2020 27/01/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.01 Gasolina RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA

B1500001370 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ - |crebito 27/01/2020 27/01/2020 RD$ - |2.3.7.1.02 Gasoil RDS$ 75,000.00 30/11/2020




BALANCE
CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO  |FECHA FACTURA |FECHA REC. ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC. |CODIFIC. VALOR PAGO
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001379 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ 200,000.00 |CREDITO 03/02/2020 03/02/2020 RD$ 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 135,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001379 MARINO DONE, DIGEGA. RDS - |CREDITO 03/02/2020 03/02/2020 RDS - ]2.3.7.1.02 Gasoil RDS$ 65,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001403 MARINO DONE, DIGEGA. RDS$ 200,000.00 |CREDITO 10/02/2020 10/02/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS$ 135,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001403 MARINO DORE, DIGEGA. RDS - |crebito 10/02/2020 10/02/2020 RDS - [2.3.7.1.02 Gasoil RD$ 65,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001414 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ 200,000.00 [CREDITO 17/02/2020 17/02/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001414 MARINO DONE, DIGEGA. RD$ - |crebito 17/02/2020 17/02/2020 RD$ - |2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001426 MARINO DORE, DIGEGA. RDS 200,000.00 |CREDITO 21/02/2020 21/02/2020 RDS .200,000.00 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001426 MARINO DORE, DIGEGA. RDS - |creoimo 21/02/2020 21/02/2020 RDS$ - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001433 MARINO DONE, DIGEGA. RDS$ 200,000.00 |CREDITO 28/02/2020 28/02/2020 RD$ 200,000.00 [2.3.7.1.02 Gasolina RDS 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001433 MARINO DOKE, DIGEGA. RDS$ - |crepiTo 28/02/2020 28/02/2020 RDS$ - |23.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500081463 MARINO DORE, “|DIGEGA, i« ; RDS +%.:200;,000.00 |CREDITO 18/03/2020 x18/03/2020/. RDS$ 200,000.00 {2.3.7:1.01 GASOLINA RDS$ 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001463 MARINO DORE, DIGEGA. RD$ - |crebiTo 18/03/2020 18/03/2020 RDS - |2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001449 MARINO DONE, DIGEGA. RDS$ 200,000.00 |CREDITO 05/03/2020 05/03/2020 RDS 200,000.00 |2.3.7.1.01 GASOLINA RDS$ 125,000.00 30/11/2020
=5 ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001449 MARINO DORE, DIGEGA. RD$ - |creoiTo 05/03/2020 05/03/2020 RDS - [23.7.1.02 Gasoil RD$ 75,000.00 30/11/2020




BALANCE

CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO FECHA FACTURA |FECHA REC. ABONO | OBSERVS, PAGAR CODIFIC. |CODIFIC. VALOR PAGO
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001456 MARINO DORE, DIGEGA. RDS$ 200,000.00 |CREDITO 12/03/2020 12/03/2020 RD$ 200,000.00 2.3.7.1.01 GASOLINA RD$ 125,000.00 30/11/2020
ESTACION GASOLINERA PAGO COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE ESTA
B1500001456 MARINO DONE, DIGEGA. RDS - |CREDITO 12/03/2020 12/03/2020 RDS - |2.3.7.1.02 Gasoil RDS 75,000.00 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B0100050644 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RD$ 94,985.10 23/12/2019 23/12/2019 RD$ 94,985.10 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RD$ 94,985.10 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B0100050645 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RDS :250,974.90 |CREDITO 23/12/2019 23/12/2019 RD$ 250,974.90 [2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RD$ 250,974.90 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B0100050745 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RD$ 125,047.80 [CREDITO 26/12/2019 26/12/2019 RD$ 125,047.80 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS$ 125,047.80 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B0100050953 AGRIFEED; S.A.S. PROY. YSURA. : RDS 15,598.98 |CREDITO 27/12/2019 27/12/2019 RDS 15,598.98 (2.3.1.2.01 Alimentos para animales [ RD$ 15,598.98 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL )
B0100052672 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RD$ 227,642.18 |CREDITO 20/01/2020 20/01/2020 RD$ 227,642.18 [2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS$ 227,642.18 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B0100052673 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RDS 81,717.30 |CREDITO 20/01/2020 20/01/2020 RDS 81,717.30 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales [ RD$ 81,717.30 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL .
B1500000151 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RDS$ 332,692.20 [CREDITO 20/02/2020 20/02/2020 RD$ 332,692.20 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RD$ 332,692.20 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B1500000152 AGRIFEED, S.A.S. .. PROY. YSURA. RDS 77,994.90 |CREDITO 21/02/2020 21/02/2020 RDS ©77,994.90 {2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RD$ 77,994.90 30/11/2020
COMPRA ALIMENTOS PARA ANIMALES DEL
B1500000178 AGRIFEED, S.A.S. PROY. YSURA. RDS$ 786,642.44 |CREDITO 05/08/2020 05/08/2020 RD$ 786,642.44 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RDS$ 786,642.44 30/11/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE
LOTE #066. D/F. 27/10/2020PARA EL
PROG. DE CONTROL DE ENFS. DE Productos Médicos para
B1500000800 LAVECEN ESTA DIGEGA. RDS 223,800.00 |CREDITO 28/10/2020 28/10/2020 RDS 223,800.00 (2.3.4.2.01 uso veterinario RDS$ 223,800.00 30/11/2020
COMPRA VACUNA NEWCASTLE
LOTE #071. D/F. 27/10/2020PARA EL
PROG. DE CONTROL DE ENFS. DE Productos Médicos para
B1500000801 LAVECEN ESTA DIGEGA. RD$ 228,000.00 |CREDITO 28/10/2020 28/10/2020 RDS 228,000.00 (2.3.4.2.01 uso veterinario RD$ 228,000.00 30/11/2020
B1500079785 COMPARIA DOM. TELEFONOS PAGO CENTRAL TELEFONICA. RDS$ 238,286.53 [CREDITO 28/10/2020 28/10/2020 RD$ 238,286.53 [2.2.1.3.01 Teléfono local RDS 238,286.53 30/11/2020
¢ 4 ! i d Utiles de escritorio,
oficina, informatica y de
B1500000321 - NEW IMAGE GROUP, SRL . ADQ. 04 SELLOS PRESTINTADOS RDS 5,050.40 |CREDITO 22/10/2020 22/10/2020 RDS 5,050.40 [2.3.9.2.01 enseiianza RD$ 5,050.40 30/11/2020
Productos eléctricos y
B1500000001 CASTGO GROUP, SRL COMPRA UPS. RDS$ 2,690.00 [CREDITO 22/10/2020 22/10/2020 RDS 2,690.00 (2.3.9.6.01 afines RD$ 2,690.00 30/11/2020
X COMPRA BIOLOGICOS INTERTEST Productos Médicos para
B1500000181 MALLEN VETERINARIA, S.A. AVIAN TUBERCULIN X 20 DS RDS 3,277,339.35 |CREDITO 12/08/2020 12/08/2020 RD$ 3,277,339.35 |2.3.4.2.01 uso veterinario RDS 3,277,339.35 30/11/2020

tel
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BALANCE

CONDICION PENDIENTE POR DETALLE DE LA FECHA LIMITE DE
FACTURA NUM. PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO  |FECHAFACTURA [FECHA REC. ABONO | OBSERVS. PAGAR CODIFIC. (CODIFIC. VALOR PAGO
COMPRA BIOLOGICOS INTERTEST Productos Médicos para
B1500000189 MALLEN VETERINARIA, S.A. TUBERCULIN X 20 DS RDS$ 7,840,896.48 |CREDITO 12/08/2020 12/08/2020 RDS 7,840,896.48 (2.3.4.2.01 uso veterinario RDS$ 7,840,896.48 30/11/2020
C/ALIMENTOS P-PROY. GANADERO
B1500000158 SANUT DOM. S.A. YSURA RDS 406,944.70 |CREDITO 07/10/2020 07/10/2020 RDS 406,944.70 |2.3.1.2.01 Alimentos para animales | RD$ 406,944.70 30/11/2020
Mantenimiento y
REPARACION EQ. TOSHIBA reparacion de equipos
B1500000303 ZIRA, SRL ESTUDIO RDS$ 15,694.00 10/03/2020 10/03/2020 RDS 15,694.00 (2.2.7.2.02 para computacion RD$ 15,694.00 30/11/2020
Mantenimiento y
reparacion de equipos de
SANTO DGO. MOTORS COMPANY, | MANT. Y REPARC. CAMION. TOHOE transporte, traccion y
B1500011744 SRL 2019, PLACA G491493 RDS 6,755.83 20/10/2020 20/10/2020 RD$ 6,755.83 [2.2.7.2.06 elevacion RDS 6,755.83 30/11/2020
ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059020 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | RDS$ 1,092,402.10 07/10/2020 07/10/2020 RDS$ 1,092,402.10 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 407,752.10 30/11/2020
ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059020 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | RDS$ 07/10/2020 07/10/2020 RD$ - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 684,650.00 30/11/2020
ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059145 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | rDS$ 1,092,402.10 13/10/2020 13/10/2020 RD$ 1,092,402.10 |2.3.7.1.02 Gasolina RDS 407,752.10 30/11/2020
ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059145 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | rRp$ 13/10/2020 13/10/2020 RDS - [2.3.7.1.02 Gasoil RDS 684,650.00 30/11/2020
ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059133 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | rD$ 800,000.00 09/10/2020 09/10/2020 RDS 800,000.00 (2.3.7.1.02 Gasoil RDS 400,000.00 30/11/2020
_ ISLA DOM. DE PETROLEO,
B1500059133 CORPORATION. COMBUSTIBLE DE LAS REGIONALES | rD$ 09/10/2020 09/10/2020 - [2.3.7.1.02 Gasolina RDS 400,000.00 30/11/2020
ALMUERZO OFRECIDO EN Alimentos y bebidas
B1500001010 D* BUFFET M&J, SRL REUNION, RDS$ 44,250.00 09/10/2020 09/10/2020 RD$ 44,250.00 (2.3.1.1.01 p/personas. RD$ 44,250.00 30/11/2020
B1500163069 EDESUR PAGO ENERGIA ELECTRIA RDS 97,383.13 28/08/2020| * 28/08/2020 RD$ '97,383.13 2.2.1.6.01 Energia eléctrica RDS 97,383.13 30/11/2020
RD$ 21,426,041.40 21,426,041.40

-
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DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

INFORMACION FINANCIERA
UAI EN: DIRECCION GENERAL DE GANADERIA (DIGEGA)
CUENTA POR PAGAR CORTADA AL: 31/10/2020
BALANCE AL CIERRE DEL MES: 21,426,041.40
MENOS:
BALANCE DEL MES ANTERIOR 7,945,410.37
MOVIMIENTO DEL MES 13,480,631.03
OBSERVACIONES:
HUBO AUMENTO EN LA CUENTA POR PAGAR, POR UN MONTO DE
RD$13,480,631.03, CON RELACION AL MES ANT. ( SEPT. 2020).

ANTIGUEDAD DE SALDOS
0-30 Dias : RD$ 4,140,581.66 31-60 Dias: RDS$ =
61-90 Dias: RD$ 12,273,297.38 91-120 Dias: RDS 74,415.00
Mas de 120 Dias: 4,937,747.36
TOTAL GRAL. RD$ 21,426,041.40 RDS -
VER DETALLE DE LA CUENTAS POR PAGAR SEGUN RELACION ENVIADA A LA DUAIG
EJECUCION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTADO EJECUTADO VARIACION
SERVICIOS PERSONALES OBJETAL NO. 1 RDS 33,323,780.00 | RDS  32,214,425.25 | RD$ 1,109,354.75
SERVICIOS NO PERSONALES OBJERAL NO. 2 RDS$ 1,541,780.00 | RDS 1,151,335.21 | RDS 390,444.79
MATERIALES Y SUMINISTROS OBJETAL NO. 3 RDS$ 2,069,384.00 | RDS 1,837,897.65 | RD$ 231,386.95
TRANSF. CORRIENTES OBJETAL NO 4 RDS$ - RDS$ - RDS$ -
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES OBJETAL NO 6 RD$ = RD$ (220,618.65)| RDS 220,618.65
OBRAS OBJETALNO 7 RDS - RDS - RDS -
OBSERVACIONES:
SERVICIOS NOPERSONALES OBJETAL NO. 2 (CUT) RDS S RDS &
MATERIALES Y SUMINISTROS OBJETAL NO. 3 (CUT) RDS$ = RDS$ =
TRANSF. CORRIENTES OBJETAL NO 4 (CUT) RDS - RDS G
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E '
INTANGIBLES OBJETAL NO 6 (CUT) RDS & RDS -

Nota: Estos datos estan realizados en etapa de compromiso.
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